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MTÜ SAAREMAA LASTERIKASTE PEREDE 
ÜHENDUSE 2020. A. TEGEVUSARUANNE- 

25 aastat rõõmu ja tuge! 
 

Saaremaa Lasterikaste Perede Ühendus (SLPÜ) on välja kasvanud 22. juunil 

1995. aastal asutatud Pereklubist, seega 2020. aastal tähistasime oma 25. 

tegevusaastat. Veerandsajandi jooksul on palju muutunud, kuid mis 

peamine: ühendus seisab jätkuvalt selle eest, et Saaremaa lasterikkad pered oleksid märgatud, 

hoitud ja toetatud.  

Algselt olid liikmeskonnaks Kuressaare pered, kuid tänaseks on organisatsioon hüppeliselt 

kasvanud ning koondab enda alla Saare maakonnas elavaid vähemalt kolmelapselisi perekondi, 

kes soovivad ühenduse liikmetena olla kaasatud organisatsiooni ettevõtmistes.  

Suur rõõm on, et meie tegevus kõnetab sihtgruppi ning 2020. aastal liitus meiega 52 perekonda. 

Aasta lõpu seisuga kuulus Saaremaa Lasterikaste Perede ühendusse 176 liiget ja 2 toetajaliiget, 

kellest: 

• 1 oli 7-lapselise pere esindaja 

• 6 olid 6-lapselise pere esindajad 

• 10 olid 5-lapselise pere esindajad 

• 52 olid 4-lapselise pere esindajad 

• 107 olid 3-lapselise pere esindajad 

 

Meie tegevuse eesmärk on muuta lasterikaste perede elu mitmekesisemaks, pakkudes tuge, 

ühtekuuluvustunnet ja positiivseid elamusi.  

Eesmärkide saavutamiseks kuulume Eesti Lasterikaste Perede Liitu ja tegutseme aktiivselt 

järgmistes põhivaldkondades: üritused, materiaalne abi, huvikaitse ning ühingu juhtimine. 
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Üritused 

Liikmete seas on kõrgelt hinnatud ühenduse traditsioonilised 

üritused ning rõõmuga võetakse vastu ka uusi ja põnevaid 

väiksemale sihtgrupile suunatuid tegevusi. Lisaks 

osalusaktiivsusele ollakse valmis panustama nii 

ettevalmistamises kui läbiviimisel. 2020. aastal oli ürituste 

korraldamine mõnevõrra raskendatud seoses Covid-19 viiruse 

levikuga, kuid vaatamata väljakutsele sai korraldatud omajagu 

vahvaid üritusi: 

• Valentinipäeva üritus lapsevanematele (11.02) Grand Rose spaas.  

• Teistmoodi emadepäev - iga ema sai kingituseks koogi, küpsetajaks oli ühenduse liige 

Anneli Mesila.  

• Üldkoosolek koos piduliku õhtusöögiga Grand Rose´is (05.07). 

• Robootikalaager (11-13.08), korraldaja MTÜ Saaremaa LTT.  

• Sportlik suvepäev (26.08) KG staadionil koos koolitarvete jagamise ja vabatahtlike 

tänamisega. 

• Diastaasi loeng (23.09) ja ravitrenn ühenduse emadele septembrist detsembrini koostöös 

Kuressaare Haiglaga. 

• Esmaabi koolitused (04.10, 18.10) Punase Risti Saaremaa Seltsilt. 

• PREP paarisuhte koolitus (16-18.10). 

• Motivatsioonikoolitus vabatahtlikele (31.10) Arensburgis. 

• Isadepäeva üritus (01.11) Kena Köögi koolituskeskuses. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Materiaalne abi 

Perede kindlustunne on ühendusele äärmiselt oluline, sest iga pere 

on unikaalne, oma võimaluste, rõõmude, murede ja raskustega. 

Läbi erinevate toetusmeetmete saame vähendada perede koormat 

olmeliste probleemidega tegelemisel.  

2020. aasta vältel transportis ja jagas ühendus 12 korral ELPL  

poolt  organiseeritud  toiduabi  Soomest. Toiduabi  meeskonda  

kuulusid  kümned  vabatahtlikud,  kelle  abiga  sai  aasta  jooksul  

peredele  jaotatud  mitu  tonni  kaupa.  Toidukauba jagamise väärtus on palju sügavam – see on 

pannud SLPÜ liikmed suhtlema abi kättesaamise korraldamiseks, oma piirkonna liikmesperesid 

üles otsima, Facebooki gruppe looma.  

Maikuus võttis meiega ühendust Kuressaare Rotary Klubi, kes soovis kriisiolukorras toetada 

lasterikkaid peresid. Nende toetus väljendus toidupakkides. Kingituse sai kaksteist peret, kus 

vanem on kaotanud töö, lapsi kasvatab üksikvanem või kuulub perre vähemalt neli-viis last.  

Mais oli meie rõõm kahekordne, kuna ka Saaremaa Piimatööstus märkas meid ning korraldas 

aktsiooni „piimalaik“. Selle tulemusena said pered üle 500 paki MO Saaremaa Öko 

mahetäispiima ning MO Betti võipiima. Iga pere toidulauale jõudis seega koguni neli pakki 

piima. 

Kuressaare Toidupank ulatas meile abikäe jõulude eel ning 18. detsembril said ühenduse 11 pere 

rikkaliku toidupaki.  

Iga-aastane „Lapsed Kooli“ kampaania tõi perede koolikottidesse kokku 2880 koolitarvet. 

Annetati kõike koolis vajaminevat, enim aga pliiatseid ja vihikuid. Nelja päeva jooksul osales 

aktsioonis 37 vabatahtlikku, nende seas nii ühenduse kui ka Saaremaa Kodukandi liikmed. 

Viiendat aastat järjest toetas kampaaniat Saaremaa Lions klubi, kelle helde 1000 euro suuruse 

toetusega saime juurde soetada 20 koolikotti ja muid vajalikke tarbeid.  



Lisaks suurematele toidu- ja koolitarvikute aktsioonidele oleme otsinud võimalusi ka pakkuda 

peredele soodushinnaga erinevaid tooteid. Aasta jooksul tegime 15 ühistellimust, peamised 

koostööpartnerid olid Saaremaa Piimatööstus, Saaremaa Lihatööstus, Delifood ning Vettel. Neilt 

oli võimalus tellida nii piima-, liha-, kui ka kalatooteid.  

Materiaalse abi korraldamised on ressursimahukad ning vajame alati liikmete aktiivset koostööd 

ja vabatahtlikke abikäsi. Oleme äärmiselt tänulikud kõikidele peredele ning vabatahtlikele 

panuse eest! Ilma teieta oleks materiaalse abi jagamine väga keeruline.  

 

Huvikaitse 

Arengukava aastateks 2020-2025 tõi ühe eesmärgina 

välja suurendada lasterikaste perede huvide eest seismist. 

Oluline on olla lapsi ja peresid puudutavate otsuste juures 

eelkõige kohalikul tasandil, kuid miks mitte teha enda 

hääl kuuldavaks ka üle Eesti.  

Saaremaa vald koostas  haridus- ja noorsootöövaldkonna 

arengukava, kuhu esitasime ettepanekud muuta tasuta 

huviharidus sissetulekupõhise asemel laustoetuseks. 

Osalesime ka arengukava eelnõu avalikul arutelul ning tõime välja kirjalikult esitatud punktid.  

Juhatus kohtus Kuressaare Lions klubi presidendi Taavi Raunistega, et suurendada 

organisatsioonide vahelist koostööd ning saada ülevaade praegustest Lions klubi tegevustest. 

SLPÜ käis omakorda oktoobris oma tegevusi tutvustamas Lions klubi koosolekul.  

Oktoobris leidis aset ka ühenduse esindajate kohtumine rahvastikuminister Riina Solmaniga. 

Arutlesime ühenduse arenguvõimaluste üle, nagu näiteks strateegiline partnerlus suurperede ja 

laste huvide kaitsel kohaliku omavalitsusega, stabiilse ja jätkusuutliku eelarve saavutamine ning 

palgalise töökoha loomine vabatahtliku juhatuse liikmete koormuse vähendamiseks. Samuti 

tõime välja lasterikaste perede ootused ja vajadused nagu huvihariduse toetamine olenemata 

sissetulekust, emade tervise edendamine (nt diastaasi ravi ja hambaravi), suurema auto soetamise 

toetus sarnaselt Kredexi lasterikaste perede kodutoetusele ning tulumaksuvabastus. 

     



Saaremaa Laste Sõber 2020 

Saaremaa Lasterikaste Perede Ühendust on 25. aasta jooksul 

toetanud ja märganud paljud eraisikud, ettevõtted, organisatsioonid, 

sellest tingituna kutsusime ellu konkursi „Saaremaa Laste Sõber“. 

Tunnustusauhinna eesmärk on tänada inimesi, organisatsioone või 

tegusid, mis on loonud suuremat väärtust nii Saaremaa Lasterikaste 

Perede Ühenduse liikmetele kui ka üldiselt Saaremaa lastele ja 

peredele. Loodame, et konkursist saab pikaajaline traditsioon ning 

igal aastal lastekaitsepäeva paiku antakse auhind üle väärikale 

kandidaadile.  

Esimene „Saaremaa Laste Sõbra“ tiitel omistati Kuressaare Haigla 

pikaaegsele lastearstile doktor Ülle Käsk’ile. Doktor Käsk’i 

hindamatu panus on olnud asendamatuks abiks Saaremaa lastele ja 

vanematele, seda nii päeval kui öösel, nii rõõmus kui mures. 

 

Ühingu juhtimine 

Ühingu tegevust juhib ja esindab 3-liikmeline juhatus. Aasta 

esimeses pooles olid eestvedajateks Kaire Jürgenstein, Eva 

Veldermann ja Triinu Sink, septembrist võtsid juhtimise üle 

Kätlin Kallas, Kaja Kuusk ja Katre Sikk.   

Ühenduse töö korraldamiseks toimus aasta jooksul kokku 12 

avalikku juhatuse koosolekut ning üldkoosolek, kus oli 

võimalik osaleda, kaasa mõelda ja tegutseda kõikidel 

liikmetel. Üldkoosolek oli juubelihõnguline, kohtusime liikmetega Grand Rose terrassil ning 

päev lõppes piduliku õhtusöögiga.  

SLPÜ on põhikirjaga seatud eesmärke täitnud liikmetasudest, ELPL poolt eraldatud toetustest, 

saadud annetustest ning ürituste osalustasudest, omavalitsuse toetustest, fraktsioonitoetusest. 

Kogu ühenduse tegevus toimub suuresti vabatahtliku töö alusel. Kõik tegevused on viidud ellu 

rahaliste vahendite olemasolul. 



Kuulumine Eesti Lasterikaste Perede Liitu 

Oleme osake MTÜ-st Eesti Lasterikaste Perede Liit (ELPL), mis on antud valdkonna kõige 

olulisem üle-Eestiline koostöövõrgustik. ELPL-i kuulub 21 ühendust üle Eesti, koondades enda 

alla enam kui 1700 neli ja enam lapsega peret. ELPL seisab lasterikaste perede huvide eest ning 

tegutseb selle nimel, et lasterikkus oleks ühiskondlikult tunnustatud väärtus Eestis. Eesmärgiks 

on läbi huvikaitse ja koostöö suurendada lasterikaste perede turvatunnet ja elukvaliteeti.  

Meie pered said 2020. aastal osaleda kahel ELPL poolt korraldatud ühisüritusel: 

• Perega loomaaeda (20.08). 

• Sügisene perepäev Ahhaa keskuses (15.11), kus anti üle ka Rajaleidja auhind meie 

liikmele ja pikaaegsele vabatahtlikule Eliis Paimrele. 

Ühendus vahendas ka ELPL poolt ellu kutsutud stipendiumite, toetuste, kultuuriürituste infot. 

Aktiivil ning juhatuse liikmetel on olnud suurepärane võimalus osa võtta ELPL-i 

motivatsiooniüritustest, nii liikmete päevast kui ka mõttekoolist. ELPL-i kuulumine loob 

lisandväärtust organisatsioonile tervikuna. 

 

Tänusõnad 

Pika tänupai sai Ühendus Saaremaa Arenduskeskuse tunnustusüritusel, kus SLPÜ oli nominent 

Kena Kodanikuühenduse kategoorias. 

Omalt poolt saadame südamliku tänu kõigile toetajatele, vabatahtlikele ja sõpradele, kelle 

kaasabil ja toetusel sai ühendus ellu viia oma tegevused! 

Ja veel.. sädeinimesed (Ingrid Leemet, Maris Rebel, Eliis Paimre, Kai Pärna, Reeda Kuusk, Tiiu 

Põrk, Laura Leidas, Eve Teras, Kaire Jürgenstein, Eva Veldermann) – AITÄH, et olite, tegite ja 

jõudsite! 

 

Triinu Sink      Kätlin Kallas 

Juhatuse esimees 01.09.2017-31.08.2020  Juhatuse esimees alates 01.09.2020 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 28 728 19 447

Nõuded ja ettemaksed 406 0

Varud 557 17

Kokku käibevarad 29 691 19 464

Kokku varad 29 691 19 464

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 1 585 407

Eraldised 28 022 19 015

Kokku lühiajalised kohustised 29 607 19 422

Kokku kohustised 29 607 19 422

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 42 42

Aruandeaasta tulem 42 0

Kokku netovara 84 42

Kokku kohustised ja netovara 29 691 19 464
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 10 396 8 712

Annetused ja toetused 5 289 9 973

Kokku tulud 15 685 18 685

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -15 643 -18 685

Kokku kulud -15 643 -18 685

Põhitegevuse tulem 42 0

Aruandeaasta tulem 42 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 9 193 8 740

Laekunud annetused ja toetused 8 939 9 973

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -8 844 -13 031

Muud rahavood põhitegevusest -7 0

Kokku rahavood põhitegevusest 9 281 5 682

Kokku rahavood 9 281 5 682

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 19 447 13 765

Raha ja raha ekvivalentide muutus 9 281 5 682

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 28 728 19 447
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 42 42

31.12.2019 42 42

Aruandeaasta tulem 42 42

31.12.2020 84 84
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühingu Saaremaa Lasterikaste Perede Ühenduse eesmärgiks on lasterikaste perede väärtustamine, ühishuvide kaitsmine

ja esindamine;

perede aineliste vahendite ja finantsiliste toetuste hankimine;

eetiliste ja esteetiliste väärtuste propageerimine nende edasiandmine lastele; põlvkondade kultuurilise järjepidevuse säilitamine ja

eestluse kindlustamine; lasterikaste perede tervislike eluviisidele, loovuse arendamisele, silmaringi laiendamise kaasaaitamine võimaluste

piires; 

sidemete arendamine teiste organisatsioonidega.

Raha

Rahalised vahendid hoitakse Swedbankis kahel arvelduskontol .

Mittetulundusühingus vastutab sularaha säilimise eest juhatuse 1 liige.

Liikmetasud tasutakse  MTÜ liikmete poolt  sularahata arvelduste korras.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 178 119



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.06.2021

mittetulundusühing Saaremaa Lasterikaste Perede Ühendus (registrikood: 80090566) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KÄTLIN KALLAS Juhatuse liige 16.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata sotsiaalhoolekanne majutuseta 88991 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5228180

E-posti aadress saaremaa@lasterikkad.ee

Veebilehe aadress www.lasterikkad.ee/saaremaa


